
Spēles noteikumi (2020-6-30)
Piezīme. “Beat the Beast: Quetzalcoatl’s Trial” video azartspēle tiek saukta par “Quetzalcoatl’s Trial”, Spēli vai spēli.

1. “Quetzalcoatl’s Trial” ir video azartspēle ar 5 celiņiem un 9 izmaksas līnijām. Šī spēle ietver bonusa spēli, kurā tiek vākti
aizstājējsimboli, simbolu vērtības palielinātāji, un ir iekļauts 5 līmeņu bezmaksas griezienu (Free Spin) režīms. Teorētiskais
spēlētāja ieguvums ir 96.16 %.

2. Spēles kārta sākas, nospiežot Aktivitātes pogu, un spēle tiek izspēlēta ar atlasīto likmes līmeni.

3. Spēles kārtas laikā likmes nevar izmainīt.

4. Automātiskā spēle izspēlē spēles kārtu skaitu, kas atlasīts automātiskās spēles lapā.

5. Visas spēles izmaksas un laimesta kombinācijas tiek izmaksātas saskaņā ar izmaksu tabulu.

6. Ja secība ir no kreisās malas uz labo un kombinācijas atbilst izmaksu tabulai, tiek izmaksāts tikai garākais izmaksas līnijas
laimests.

7. Spēles kārtas beigās visas izmaksas līnijas un izkaisītie laimesti tiek saskaitīti un parādīti.

8. Visi laimesti tiek rādīti un izmaksāti atlasītajā valūtā.

9. Kvetzalkoatla emblēmas (Quetzalcoatl Emblem) simbols ir gan izkaisītais simbols, gan aizstājējsimbols, un tas aizstāj jebkuru
citu simbolu gan pamatspēles gan bonusa spēles laikā. Kvetzalkoatla emblēmas (Quetzalcoatl Emblem) simbols var ierosināt gan
izkaisīto izmaksu, gan izmaksas līniju laimestus atbilstoši izmaksu tabulai.

10. Aizstājējsimbolu vākšanas funkcija: bonusa spēles laikā ar katru aizstājējsimbolu tiek iegūtas lodes, ar kurām tiek piepildīts
skaitītājs. Katru reizi skaitītājs tiek uzpildīts ar 5 lodēm, attiecīgais simbols tiek aizvietots ar nākamo vidēja laimesta simbolu
atbilstoši izmaksu tabulai, sākot no simbola ar zemāko vērtību.

Bonusa spēle sastāv no 5 līmeņu bezmaksas griezienu (Free Spin) režīma, kurā spēlētājs savāc aizstājējsimbolus, lai pārietu
augstākā līmenī.

Kad pēdējais simbolu skaitītājs ir pilns, visi vidēja laimesta simboli uz atlikušo bonusa spēles laiku pārvēršas par Kvetzalkoatla
(Quetzalcoatl) simboliem (saskaņā ar izmaksu tabulu – augstas izmaksas simboliem), un notiek turpmāka vākšana. Katru reizi,
kad skaitītājs ir pilns, spēlētājam tiek piešķirti vēl 2 bezmaksas griezieni (Free Spin).

Piemēram, vidēja laimesta simboli (no zemākās vērtības uz augstāko) ir cirvis (Axe), kauss (Cup), kronis (Crown) un
Kvetzalkoatla statuete (Quetzalcoatl Statuette).

11. Trīs vai vairāki Kvetzalkoatla emblēmas (Quetzalcoatl Emblem) simboli ierosina vai atkārtoti ierosina bonusa spēli, piešķirot
10 jaunus bezmaksas griezienus (Free Spins).

12. Bonusa spēle tiek izspēlēta ar tādu pašu likmi kā grieziens, kurš to ierosināja.

13. Ja spēle darbojas nepareizi, visas aktuālās likmes un izmaksas tiek anulētas.

14. Maksimālais kopējās likmes reizinātājs vienā spēles kārtā ir 5555. Ja šis ierobežojums ir sasniegts, spēles kārta tiks
pārtraukta un papildu laimesti netiks izmaksāti.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras. Šī poga aktivizē darbību.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).

Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.



Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Vārdnīca
Bonus Game Bonusa spēle
COMING SOON DRĪZ BŪS KLĀT
Level Līmenis
Free Spins Bezmaksas griezieni
Loading Ielādē
Main Game Galvenā spēle
OUT NOW JAU IR KLĀT
Total Win Kopējais laimests
UP NEXT NĀKAMAIS


